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Humana Expert SL
 

Cena: 30,09 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 650 g

Postać Proszek

Producent HUMANA GMBH

Rejestracja

Zastosowanie Dieta mlekozastępcza

Opis produktu
 

Humana Expert SL jest specjalną formułą zawierającą izolat białka sojowego, która stosowana jest jako podstawa diety dla niemowląt z
nietolerancją mleka krowiego z powodu różnych zaburzeń. Nietolerancja mleka krowiego może być spowodowana zaburzeniami, takimi
jak : galaktozemia, nietolerancja laktozy lub alergia na białko mleka krowiego. Niemowlęta nimi dotknięte wymagają indywidualnej diety,
ponieważ nie można im podawać preparatów na bazie mleka krowiego.

Zalety

 Nie zawiera białka mleka krowiego a galaktozemia jest to schorzenie, w którym zaburzony jest metabolizm galaktozy, w związku
z tym przez całe życie wskazana jest dieta o ograniczonej zawartości galaktozy. Galaktoza jest naturalnym składnikiem laktozy,
dlatego odpowiednia dieta obejmuje unikanie produktów mlecznych.
Nie zawiera laktozy - nietolerancja laktozy może być spowodowana brakiem laktazy , która jest enzymem biorącym udział w
trawieniu laktozy. Niedobór laktazy powoduje powikłania żołądkowo-jelitowe po spożyciu produktu zawierającego laktozę.
Wymiana laktozy na inne węglowodany przyczynia się do zniwelowania powikłań żołądkowo-jelitowych i zaburzenia trawienia.
 Wyprodukowana na bazie białka sojowego - ponieważ w przypadku alergii na białko mleka krowiego należy bezwzględnie unikać
żywności zawierającej niezmodyfikowane białka mleka zwierzęcego. Zaleca się specjalne formuły na bazie soi, jako
alternatywną podstawę diety, oprócz formuł zhydrolizowanych lub opartych na aminokwasach.
Można ją podawać już od urodzenia
1 opakowanie = 46 porcji po 100 ml

Ważne
Preparat Humana Expert SL jest przeznaczony dla niemowląt od urodzenia, jako jedyny pokarm lub dla dzieci od 6 miesiąca jako
uzupełnienie karmienia piersią.
Stosować tylko pod nadzorem lekarza.
Najlepszym sposobem żywienia niemowląt jest karmienie piersią. Przed podjęciem decyzji o rozpoczęciu karmienia preparatem
Humana SL należy skonsultować się z lekarzem pediatrą.
Humana Expert SL zawiera białko soi i dlatego nie należy jej podawać w przypadku alergii na białka soi lub w zaburzeniach metabolizmu
glukozy.
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W przypadku nietolerancji mleka krowiego, alergii na białka mleka krowiego, galaktozemii i nietolerancji laktozy podawanie dzieciom
poniżej 6 miesiąca życia należy skonsultować z lekarzem. Mleko Humana Expert SL powinno być stosowane pod nadzorem lekarza ,
ponieważ bardzo wrażliwe niemowlęta mogą czasami wykazywać reakcje alergiczne po podaniu.
Nie należy stosować pozajelitowo.

Składniki
Maltodekstryna, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy, kokosowy, słonecznikowy), izolat białka sojowego, sole wapniowe kwasu
ortofosforowego, cytrynian potasu, wodorotlenek wapnia, chlorek magnezu, chlorek potasu, sole sodowe kwasu ortofosforowego,
chlorek wapnia, sole wapniowe kwasu cytrynowego cytrynian sodu, siarczan żelaza, wodorotlenek potasu, siarczan cynku, siarczan
miedziowy, siarczan manganu, jodek potasu, selenian sodu, emulgatory: lecytyna słonecznikowa, mono- i diglicerydy kwasów
tłuszczowych; olej z mikroalg Crypthecodinium cohnii, witamina C, witamina E, niacyna, kwas pantotenowy, ryboflawina, witamina B6,
tiamina, witamina A, kwas foliowy, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12, chlorek choliny, L-metionina, L -tryptofan, inozytol,
tauryna, L-karnityna, przeciwutleniacze: ekstrakt bogaty w tokoferol, palmitynian L-askorbylu.

Stosowanie
Ponieważ każde dziecko jest inne, dlatego podane objętości należy traktować tylko jako wskazówki . Wskazana ilość mleka jest
wartością orientacyjną i może się w różnić w zależności od indywidualnych potrzeb każdego dziecka.
Należy używać wyłącznie załączonej miarki , która mieści ok. 4,7 g proszku.

Sposób przygotowania
Mleko modyfikowane należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu.
Nieprzestrzeganie instrukcji może mieć złe konsekwencje dla zdrowia dziecka.
1. Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.
2. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia -do temperatury ok. 50°C.
3. Sprawdź tabelę żywienia na opakowaniu
4. Wlej mniej więcej połowę uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.
5. Używaj wyłącznie załączonej miareczki.
6. Miarkę należy luźno ,bez ubijania , napełnić proszkiem. Nadmiar proszku zgarnąć do otwartego opakowania mleka.
7. Wsypać proszek bo butelki z przegotowaną wodą. Zamknąć butelkę i energicznie wstrząsnąć.
8. Dodać pozostałą część wody i po zamknięciu butelki i energicznie wstrząsać do całkowitego rozpuszczenia proszku.
9. Następnie w kąpieli wodnej lub pod bieżącą wodą należy schłodzić pokarm do temperatury odpowiedniej do podania czyli 37 °C .

Ważne
Przy przygotowaniu porcji mleka należy ściśle przestrzegać wskazówek producenta.
Każdą porcję należy przygotować bezpośrednio przed podaniem. Nigdy nie należy używać niewykorzystanej porcji pokarmu ponownie .
Niewypitą porcję mleka wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Ostrzeżenia
Po skończonym karmieniu nie pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.
Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Przechowywanie.
Opakowanie zewnętrzne powinno być wyrzucone dopiero po całkowitym wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim
ważne informacje.
Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników.
Produkt, przed użyciem i po otwarciu, powinien być przechowywany w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym i
chłodnym miejscu.
Nie przechowywać w lodówce.
Zawartość opakowania powinna być zużyta w ciągu 3 tygodni po otwarciu.

Ostrzeżenie
Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Ważne
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Plik wygenerowano: 19-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
Wyprodukowano dla: Humana Poland sp. z o. o., Plac Konesera 6 lok. B3, 03-736 Warszawa
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